TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

PHÂN HIỆU

Số: 108/TB-ĐHTL-PH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Phục vụ sinh hoạt lớp tháng 11 năm 2023

I. HOẠT ĐỘNG TRONG THÁNG

1. Từ ngày 1/11/2023 thực hiện nếp sống văn hóa học đường, toàn thể sinh viên Phân

hiệu đến trường phải đeo thẻ sinh viên.

2. Hội nghị Tổng kết năm học 2022-2023 cho khối sinh viên và trao Học bổng Lê Văn

Kiểm và gia đình diễn ra ngày 15/11/2023. Tại Hội nghị có 2 sinh viên đạt danh hiệu

“Sinh viên Xuất sắc”, 29 sinh viên được đạt danh hiệu “Sinh viên Giỏi”, 177 sinh viên

được khen thưởng “Sinh viên Khá” và có 8 sinh viên được nhận học bổng “Lê Văn Kiểm

và Gia đình”.

3. Kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) và Công bố

Nghị quyết của Hội đồng Trường bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng - Giám đốc Phân hiệu.

PGS.TS. Đỗ Văn Quang trở thành Phó Hiệu trưởng - Giám đốc Phân hiệu.

II. MỘT SỐ LƯU Ý NHẮC NHỞ CÁC LỚP

1. Nhà trường đã xét chế độ chính sách miễn, giảm học phí, TCXH, HT CPHT học kỳ

1 năm học 2023-2024 cho sinh viên (danh sách đăng tải trên website Phân hiệu). Vì vậy

các sinh viên lưu ý theo dõi Kế hoạch và thời gian xét tiếp tục các chế độ chính sách nói

trên của học kỳ 2 năm học 2023-2024 trên trang hệ thống thông tin của Phân hiệu, tránh

trường hợp nộp hồ sơ không đúng thời gian quy định.

2. Trong buổi họp: lớp trưởng phổ biến các thông báo của nhà trường đến sinh viên

trong lớp, đánh giá các mặt hoạt động của lớp trong tháng và kế hoạch hoạt động trong

tháng tới; ghi đầy đủ, chi tiết nội dung cuộc họp vào link sau:

https://forms.office.com/r/hhWYMsdF2T?origin=lprLink

3. Phổ biến Quy định “Thực hiện nếp sống văn hóa học đường đối với sinh viên Phân

hiệu”

4. GVCN, CVHT lớp góp ý, giải đáp và nhắc nhở sinh viên trong lớp các vấn đề liên

quan đặc biệt là các nội dung liên quan đến đăng ký học, logic môn học. Nắm bắt tình

hình tham gia học tập trên lớp của sinh viên.

5. Họp lớp là một trong những tiêu chí để xét thi đua, khen thưởng năm học. Thời gian

sinh hoạt lớp từ ngày 25 đến ngày 30 hàng tháng.

Đề nghị các đơn vị liên quan và sinh viên các lớp thực hiện nghiêm túc nội dung thông

báo.

Nơi nhận:

- BGĐ (để b/c);

- Các đơn vị;

- Sinh viên các lớp trong toàn trường;

- Web Phân hiệu; Zalo OA;

- Lưu VT, TT&CTSV.

TL. GIÁM ĐỐC

PT. PHÒNG TT&CTSV

(Đã ký)

TS. Nguyễn Văn Sơn